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Sot né Fier, mé¢ daté 28.01.2020 né seliné e shoqérisé me numer Nipt L43421404K zhvillohet
mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme e Shoqérisé ‘STARTRANS’ shpk.

Mbledhja zhvillohet me pjesémarrjen e aksioneréve:

Klevis Agalliu i1 cili zoteron 50% (pesédhjeté) té pjeséve té kapitalit themeltar té Shoqeérisé
‘STARTRANS SHPK”.

Alfred Halla 1 cili zotéron 50% (pesédhjeté) té pjeséve té kapitalit themeltar té Shogérisé
‘STARTRANS SHPK”.

Asambleja €sht¢ mbledhur konform rregullave pér té marré vendime té ligjshme sipas rendit té
dités

RENDI I DITES
. Shtim objekti aktiviteti i subjektit si mé poshté:

Ishte: “Transporti i mbetjeve inerte. Transport inertesh. Agjent pér sigurimin e automjete pér
logari té SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA.”

U bé: “Transporti 1 mbetjeve inerte. Transport inertesh. Agjent pér sigurimin e automjete pér
llogari té SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA. Dhénie me qira e autoveturave dhe tregtimi i tyre ”

VENDOSI

Miratimin e shtimit té objektit té aktivitetit i cili konsiston né: “Transporti i mbetjeve inerte.
Transport inertesh. Agjent pér sigurimin e automjete pér llogari té SIGAL UNIQA GROUP
AUSTRIA. Dhénie me qira e autoveturave dhe tregtimi i tyre.”

Ky vendim u hartua né 2 (dy) kopje me vlera té njéjta juridixe né gjuhén shqipe, njéra prej té cilave
do té depozitohet prane Qéndrés Kombétare té Biznesit pér té pasqyruar ndryshimet e mésipérme.
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